МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   26.09.2023
г. Краснодар

 №  1506

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,

п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Киокусинкай

1.  Харитонов Артем

Александрович

г. Краснодар, МБУ

ДО СШОР №6

МОГК

ОУ ФК и С МО Мурадов М.Г.

2.  Юрченко Дмитрий

Романович

-«- -«- Гасанов А.С.

3.  Янзуваева Екатерина

Валерьевна

-«- -«- Умнов А.А.

4.  Аветисов Данил

Максимович

Апшеронский район,

МКУ ДО СШ

«Олимп»

-«- Антонов Д.П.

5.  Карагозян Александр

Эдуардович

-«- -«- -«-

6.  Нургалеева Мария

Анатольевна

Брюховецкий район,

МБУ СШ ст.

Брюховецкой

-«- Зеленская В.В.

7.  Пацук Дмитрий

Андреевич

Туапсинский район,

МБУ ДО СШ №7

с.Шепси

-«- Папазьян А.А.

Конный спорт

8.  Морозова

Александра

Викторовна

Динской район, ГБУ

ДО КК «СШОР по

конному спорту»

Министерство ФК

и С КК

Есаян А.Г.

9.  Черная Ульяна

Игоревна

Красноармейский

район, ГБУ ДО КК

-«- -«-

 2

1 2 3 4 5

«СШОР по конному

спорту»

Скалолазание

10.  Новоселов Тимофей

Захарович

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №12

ОУ ФК и С МО Диденко И.В.

11.  Головатенко Алексей

Александрович

г-к Сочи, МБУ ДО

СШ №12

-«- -«-

Спортивная акробатика

12.  Виногоров Максим

Сергеевич

г. Новороссийск,

МАУ ДО СШ

«Надежда»

ОУ образованием

МО

Близнюк Д.Е.

Спортивное ориентирование

13.  Зеленский Аким

Дмитриевич

г-к Геленджик, МБУ

СШ «Надежда»

ОУ ФК и С МО Горбенко Д.В.

14.  Потеряева Анна

Сергеевна

-«- -«- -«-

Теннис

15.  Манукян Лаура

Гуливеровна

г-к Сочи, МБУ ДО

СШОР №26

ОУ ФК и С МО Зинина Т.В.

Фехтование

16.  Парамонова Милена

Сергеевна

г. Краснодар,

Спортивный клуб

КГУ ФКСТ

ОУ ФК и С МО Десятериков Б.А.

Художественная гимнастика

17.  Демирчян Стефания

Владимировна

г-к Сочи, АНО СК

Созвездие-С

ОУ ФК и С МО Шахова М.А.

18.  Зиновьева Арина

Александровна

Выселковский

район, МАУ ДО СШ

«Виктория»

ОУ образованием

МО

Кныш Н.Г.

19.  Савченко Юлия

Сергеевна

-«- -«- -«-

20.  Смертя Милана

Владимировна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Киокусинкай

1.  Гаркуша Ангелина

Джамболатовна

г. Краснодар, МБУ

СШОР №6 МОГК

ОУ ФК и С МО Захарян Н.Э.

2.  Парамонова

Екатерина

Михайловна

г. Новороссийск, КР

ОО «Киокусинкай

Кубани»

-«- Парамонова М.Г.

 3

1 2 3 4 5

Парусный спорт

3.  Жданова Елизавета

Владимировна

г. Краснодар, ГБУ

ДО КК «СШОР

ВВС»

Министерство ФК

и С КК

Сорокин В.В.

Спортивная акробатика

4.  Пимшин Александр

Максимович

г. Новороссийск,

МАУ ДО СШ

«Надежда»

ОУ образованием

МО

Близнюк Д.Е.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства

(Потанин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном

сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра А.И. Иванов